

Årsredovisning

för

Upplands Energientreprenad AB

556789-2574

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrick Springer, Styrelseledamot

2024-07-11

Styrelsen för Upplands Energientreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion och installation av värme- och kylsystem samt fastighetservice. Bolaget ägar dotterbolaget SverigeGrepen AB, 556800-1639.

Företaget har sitt säte i Vänge.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 306 | 1 921 | 2 829 | 3 238 |
| Resultat efter finansiella poster | -162 | -352 | -333 | 230 |
| Soliditet (%) | 23,3 | 11,5 | 26,5 | 27,6 |

Omsättningen har minskat med mer än 30% mellan räkenskapsåren.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 352 087 | -351 792 | 100 295 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -351 792 | 351 792 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 155 000 | | 155 000 |
| Årets resultat | | | -162 436 | -162 436 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 155 295 | -162 436 | 92 859 |

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 481 000 kronor (326 000 kronor)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|------------------------|---------------|
| balanserad vinst | 155 295 |
| årets förlust | -162 436 |
| | -7 141 |
| | |
| behandlas så att | |
| i ny räkning överföres | -7 141 |
| | -7 141 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 306 279 | 1 921 395 |
| Övriga rörelseintäkter | | 190 644 | 5 883 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 496 923 | 1 927 278 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -411 454 | -1 622 745 |
| Övriga externa kostnader | | -180 829 | -420 440 |
| Personalkostnader | 2 | -62 119 | -180 514 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -7 866 | -55 638 |
| Övriga rörelsekostnader | | -7 107 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -669 375 | -2 279 337 |
| Rörelseresultat | | -172 452 | -352 059 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter | | 10 016 | 695 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -428 |
| Summa finansiella poster | | 10 016 | 267 |
| Resultat efter finansiella poster | | -162 436 | -351 792 |
| Resultat före skatt | | -162 436 | -351 792 |
| Årets resultat | | -162 436 | -351 792 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 10 024 | 109 352 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 10 024 | 109 352 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 4 | 100 000 | 100 000 |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 37 000 | 37 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 137 000 | 137 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 147 024 | 246 352 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 445 762 |
| Övriga fordringar | | 60 806 | 126 564 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 39 651 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 60 806 | 611 977 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 191 292 | 10 735 |
| Summa kassa och bank | | 191 292 | 10 735 |
| Summa omsättningstillgångar | | 252 098 | 622 712 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 399 122 | 869 064 |

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

155 295

352 087

Årets resultat

-162 436

-351 792

Summa fritt eget kapital

-7 141

295

Summa eget kapital

92 859

100 295

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

84 972

Skulder till koncernföretag

3 455

183 428

Övriga skulder

282 807

480 368

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 001

20 001

Summa kortfristiga skulder

306 263

768 769

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

399 122

869 064

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 278 490 | 859 990 |
| Försäljningar/utrangeringar | -253 866 | -581 500 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 24 624 | 278 490 |
| Ingående avskrivningar | -167 078 | -685 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | 157 403 | 573 560 |
| Årets avskrivningar | -4 925 | -55 638 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -14 600 | -167 078 |
| Utgående redovisat värde | 10 024 | 111 412 |

Not 4 Andelar i koncernföretag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 283 428 | 283 428 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 283 428 | 283 428 |
| Ingående nedskrivningar | -183 428 | -183 428 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -183 428 | -183 428 |
| Utgående redovisat värde | 100 000 | 100 000 |

Not 5 Andra långfristiga fordringar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 37 000 | 37 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 37 000 | 37 000 |
| Utgående redovisat värde | 37 000 | 37 000 |

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 150 000 | 150 000 |
| | 150 000 | 150 000 |

Uppsala 2024-06-30

Patrick Springer
Patrick Springer
Ordförande

Lydia Springer
Lydia Springer